CA1N4136cz
26.10.2006
Building Technologies
HVAC Products
 4136
Škrticí klapky
PN 6, PN 10, PN 16
 VKF46...

• V otevřených a uzavřených okruzích
• Pro 2-polohové řízení (otevřeno/zavřeno)
• Pro 3-polohové řízení
• Pro kotlové okruhy a chladiče
• Pro otevření nebo uzavření průtoku do výměníku tepla nebo zón
.
.
.
.
2/8
Building Technologies Škrticí klapky PN 6, PN 10, PN 16 CA1N4136cz
HVAC Products  26.10.2006
Přehled typů
Typ  DN kvs  Příruba pohonu Rychlost proudění  2)
VKF46… VKF46…TS  1)  [m3/h] EN ISO 5211 Voda  [m/s] Plyn  [m/s]
VKF46.40  40 50
VKF46.50  50 85 F04
VKF46.65  65 215
VKF46.80  80 420
VKF46.100  100 800 F05
VKF46.125  125 1010
VKF46.150  150 2100
VKF46.200  200 4000
F07
4,5 60
VKF46.250  250 6400
VKF46.300  300 8500
F10
VKF46.350 VKF46.350TS 350 11500
VKF46.400 VKF46.400TS 400 14500
F10  3)
VKF46.450 VKF46.450TS 450 20500
VKF46.500 VKF46.500TS 500 21000  32 mm
VKF46.600 VKF46.600TS 600 29300
1) TS = celistvá hřídel
2) doporučená maximální rychlost průtoku při plně otevřené škrtící klapce
3)  32 mm pro VKF46.350TS, VKF46.400TS
kvs Jmenovitý průtok vody (5…30 °C) plně otevřenou škrticí klapkou při tlakové ztrátě 100 kPa (1 bar)

VKF46.150 150 56 281 212 152 203 12 90 18,5 225 M16 (8x) 240 M20 (8x) 240 M20 (8x) 9,5
VKF46.200 200 60 320 268 177,5 228,5 12 90 18,5 280 M16 (8x) 295 M20 (8x) 295 M20 (12x)
17 F07 70 9
13,2
VKF46.250 250 68 403 320 213 266 15 125 23,5 335 M16 (12x) 350 M20 (12x) 355 M24 (12x) 22,5
VKF46.300 300 78 478 370 238 290,5 15 125 23,5 395 M20 (12x) 400 M20 (12x) 410 M24 (12x) 31,5
VKF46.350 350 78 522 408 269 332 20 125 28,5 445 M20 (12x) 460 M20 (16x) 470 M24 (16x) 39,4
VKF46.400 400 102 596 470 313 363 20 125 28,5 495 M20 (16x) 515 M24 (16x) 525 M27 (16x)
22 F10 102 11
58,7
VKF46.450 450 114 630 530 335 397 25 210 ≤140     585 M27 (20x)    91
VKF46.500 500 127 710 574 371 437 23 210 ≤140     650 M30 (20x)  165 22 107
VKF46.600 600 154 830 675 435 498 24 210 ≤140     770 M33 (20x)
32
   171
VKF46.350TS 350 78 522 408 273 332 20 125 28,5 445 M20 (12x) 460 M20 (16x) 470 M24 (16x)   45
VKF46.400TS 400 102 596 470 317 363 20 125 28,5 495 M20 (16x) 515 M24 (16x) 525 M27 (16x)
102 11
64,5
VKF46.450TS 450 114 630 530 346 397 25 210 ≤140     585 M27 (20x) 32    95,5
VKF46.500TS 500 127 710 574 382 437 23 210 ≤140     650 M30 (20x)   165 22 113,5
VKF46.600TS 600 154 830 675 445 498 24 210 ≤140     770 M33 (20x)     198
.
.
.
.